



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015

№ 255

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 25.09.2013 № 452

В целях корректировки объемов финансирования программных мероприятий Правительство Амурской области  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в государственную программу Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 452 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 22.04.2015 № 195), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности  
губернатора области

А.А.Козлов

Изменения,  
вносимые в государственную программу Амурской области  
«Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение  
и повышение энергетической эффективности в Амурской области  
на 2014 – 2020 годы»

1. В пункте 9 паспорта государственной программы:  
сумму «22380087,97 тыс. рублей» заменить суммой «22385437,07 тыс.  
рублей»;

сумму «12502620,94 тыс. рублей» заменить суммой «12507970,04 тыс.  
рублей»;

сумму «1552457,55 тыс. руб.» заменить суммой «1557806,65 тыс. руб.».

2. В разделе 6 государственной программы:

1) в абзаце первом сумму «22380087,97 тыс. рублей» заменить суммой  
«22385437,07 тыс. рублей»;

2) в абзаце пятом сумму «9819324,50 тыс. рублей» заменить суммой  
«9819083,50 тыс. рублей»;

3) в абзаце шестом сумму «367845,28 тыс. рублей» заменить суммой  
«373435,38 тыс. рублей».

3. В подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической  
эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

1) в строке «Объемы ассигнований областного бюджета подпрограммы  
(с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы  
средств, привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы:

а) сумму «115167,45 тыс. рублей» заменить суммой «114926,45 тыс.  
рублей»;

б) сумму «5441,15 тыс. рублей» заменить суммой «5200,15 тыс.  
рублей»;

2) в разделе 4 подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «115167,45 тыс. рублей» заменить суммой  
«114926,45 тыс. рублей»;

б) в таблице:

строку «Всего, в том числе:» изложить в следующей редакции:

«

Всего, в том числе:	114926,45;
---------------------	------------

»;

строку «2015» изложить в следующей редакции:

«	2015	5200,15	».
---	------	---------	----

4. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

1) в пункте 7 паспорта подпрограммы:

а) сумму «367845,28 тыс. рублей» заменить суммой «373435,38 тыс. рублей»;

б) сумму «50112,98 тыс. рублей» заменить суммой «55703,08 тыс. рублей»;

2) в разделе 4 подпрограммы:

а) в абзаце втором сумму «367845,28 тыс. руб.» заменить суммой «373435,38 тыс. рублей»;

б) в абзаце четвертом сумму «50112,98 тыс. рублей» заменить суммой «55703,08 тыс. рублей»;

в) в абзаце десятом сумму «290969,78 тыс. рублей» заменить суммой «291733,84 тыс. рублей»;

г) в абзаце двенадцатом сумму «39060,28 тыс. рублей» заменить суммой «39824,34 тыс. рублей»;

д) в абзаце восемнадцатом сумму «76875,50 тыс. рублей» заменить суммой «81701,54 тыс. рублей»;

е) в абзаце двадцатом сумму «11052,70 тыс. рублей» заменить суммой «15878,74 тыс. рублей».

5. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в строке «Государственная программа «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

позиции «Всего, в том числе:», «министерство жилищно-коммунального хозяйства области», «министерство экономического развития области» и «государственная жилищная инспекция области» изложить в следующей редакции:

«	Всего, в том числе:				12507970,04	2656182,37	1557806,65	1035644,80	1064252,63	1969062,76	2063927,67	2161093,16
	министерство жилищно-коммунального хозяйства области				12311342,05	2609975,08	1536727,76	1023324,31	1052366,30	1934289,90	2028935,10	2125723,60
	министерство экономического развития области	936			1759,00		1759,00					
	государственная жилищная инспекция области	116	0305	0541019	81701,54	11007,20	15878,74	11358,40	11358,40	10387,20	10632,50	11079,10

»;

2) в пункте 3:

а) позиции «Всего, в том числе:», «министерство экономического развития области» изложить в следующей редакции:

«	Всего, в том числе:					114926,45	35200,09	5200,15	962,09	527,93	24385,66	24360,07	24290,46
	министерство экономического развития области	936				1759,00	0,00	1759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

»;

б) в подпункте 3.3 цифры «2000,0» заменить цифрами «1759,0»;

3) пункт 4, подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«	4.	Подпрограмма «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»	Всего, в том числе:						373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
			министерство жилищно-коммунального хозяйства области						291733,84	40168,60	39824,34	39646,10	39646,10	42290,90	44151,70	46006,10
			государственная жилищная инспекция области						81701,54	11007,20	15878,74	11358,40	11358,40	10387,20	10632,50	11079,10
	4.1	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов государственной власти	Всего, в том числе:						373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
			министерство жилищно-коммунального хозяйства области	911	0505	0541019	100		273953,30	38145,20	36241,50	37572,60	37572,60	39727,80	41475,80	43217,80
			министерство жилищно-коммунального хозяйства области	911	0505	0541019	200		17490,28	1997,40	3519,48	2012,50	2012,50	2537,90	2649,60	2760,90
			министерство жилищно-коммунального хозяйства области	911	0505	0541019	800		290,26	26,00	63,36	61,00	61,00	25,20	26,30	27,40
			государственная жилищная инспекция Амурской области	116	0505	0541019	100		70882,94	9303,30	13982,94	10039,80	10039,80	8786,20	9172,80	9558,10
			государственная жилищная инспекция Амурской области	116	0505	0541019	200		10786,70	1699,60	1891,50	1314,30	1314,30	1596,30	1454,80	1515,90
			государственная жилищная инспекция Амурской области	116	0505	0541019	800		31,90	4,30	4,30	4,30	4,30	4,70	4,90	5,10

».

6. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в строке «Государственная программа «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 - 2020 годы»:

а) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	22385437,07	3688522,30	3050911,05	2495692,68	2522908,70	3449031,96	3541197,22	3637173,16
-------	-------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

»;

б) позицию «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

областной бюджет	12507970,04	2656182,37	1557806,65	1035644,80	1064252,63	1969062,76	2063927,67	2161093,16
------------------	-------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

»;

2) в пункте 3:

а) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	9819083,50	998555,63	1466639,91	1461009,97	1459184,00	1481649,86	1477448,77	1474595,36
-------	------------	-----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

»;

б) позицию «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

областной бюджет	114926,45	35200,09	5200,15	962,09	527,93	24385,66	24360,07	24290,46
------------------	-----------	----------	---------	--------	--------	----------	----------	----------

»;

3) в подпункте 3.3:

а) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	1759,00	0,00	1759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	---------	------	---------	------	------	------	------	------

»;

б) позицию «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

областной бюджет	1759,00	0,00	1759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------------------	---------	------	---------	------	------	------	------	------

»;

4) в пункте 4:

а) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
-------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

»;

б) позицию «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

областной бюджет	373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
------------------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

»;

5) в подпункте 4.1:

а) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
-------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

»;

б) позицию «областной бюджет» изложить в следующей редакции:

«

областной бюджет	373435,38	51175,80	55703,08	51004,50	51004,50	52678,10	54784,20	57085,20
------------------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

».